
4-05-2024 Bazar.as - Prodam Doxycyclin AL tbl 20x100mg, Minocycline tbl 100x50mg,

Prodam Doxycyclin AL tbl
20x100mg, Minocycline tbl
100x50mg,

Cena: Dohodou
Lokalita: Brno-Líšeň
Zadáno: 14.12.2014 17:39:10
Číslo inzerátu: 2725671
Kategorie inzerce: Služby -  Ostatní krása

Počet zhlédnutí: 1505x
Inzerent: Tomáš Fuk
Telefon: +420792888445
E-mail: Starvex@atlas.cz
Adresa: Brno-Líšeň, 62800 Česká republika

Prodam Doxycyclin AL tbl 20x100mg, Minocycline tbl 100x50mg, Azithromycin tbl
50x250mg\r\n\r\nProdám tyto snad už přebytečné léky které mne zbyly z dlouhé léčby podle
Wheldonova teorie (Doxycyclin lze zakoupit i u nás v ČR na předpis), Azithromycin patří do této
léčby..lze vyměnit za jiné podobné. Minocycline u nás koupíte max přes CZ eshopy které je stejně
objednávají ze zahraničí a já osobně ho používal až v posledním stádiu léčby a po cca roku a půl
celkové léčby mohu říct že se konečně cítím jako dřív a mohu žít normální život (bohužel stálě
nakupujii léky typu Chlamydil extra a další volně prodejné léky a pravidelně je užívám). Celková
léčba mne vyšla na nemalé peníze, ale jsem rád že se alespoň oplatily a snad i na dlouho, testy mám
v normě a hlavně se cítím dobře.\r\n\r\nPreferuji osobní předání ČR - Brno, poštou lze v případě
zaslání platby složenkou předem na moji adresu, bohužel účet nemám a na dobírku neposílám.\r\nV
případě zájmu mne pište pouze výhradně na email: Starvex@atlas.cz\r\n\r\nCena na dotaz, o
podmínkách nesmlouvám - sám jsem musel před určitou dobou vynaložit nemalé úsilí a peníze abych
sehnal vše potřebné k úspěšné léčbě, ostatní podpůrné léky koupíte lehce u nás, ale to už je na
každém jak moc se chce vyléčit. Pozor každému taková léčba nemusí vyhovovat, doporučuji vše
konzultovat s lékařem!\r\n\r\nDěkuji

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


